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21/4 Søsætningssild 
26/4 Tune-up træning til onsdagsbanen 
29/4 Standerhejsning & fest 
3/5 1. aftenkapsejlads (onsdagsbanen) 
12.-14/5 Praktisk duelighedsprøve 
10.-11/6 Sommerklubtur 
23/6 Sankt Hans 
29/6 Sommerudflugt med sejlerskolen – og for alle andre 

 
Vinterens mange arrangementer for alle klubmedlemmer er overstået, og de har været 
velbesøgte: Natsejlads med 3xJørn, Redningsøvelse i Marselisborg Havn, Standerstrygningsfest, 
Duelighedsundervisning, Sejladsoplevelser 2022, Fra amatør til professionel, Virtual Regatta In-
shore, Oplevelser fra en anden verden, Vinsmagning ved Chas E Vine, Julebanko med glögg og 
æbleskiver, Aftensejlads med MHV 908, Nytårsbrunch og frisk luft, Om at leje båd i Grækenland og 
Kroatien, Sejlads i strøm og tidevand langs Englands kyst, Elektroniske redningsmidler, Sailing 
Aarhus, Social Sailing, Gelcoat reparationer, Nyt liv i gamle klude, Meteorologi for sejlere, 
Navigationsinstrumenter, Førstehjælp ombord og i land. 

 
Vi siger Tusind Tak til alle involverede og frivillige.  
 
Har du en idé til et arrangement til næste vinter, stor som lille, så send det evt. blot i 
stikordsform til formand@marselisborgsejlklub.dk 
 
De sejladsrelaterede aktiviteter er begyndt, og snart kan vi mødes på vandet. 
 
Med Venlig Hilsen Bestyrelsen  

 
 

       Nyhedsbrev april 2023 
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Søsætningssild / forårsfrokost 
Lørdag den 22. april i klubhuset 

Kære klubmedlem 
Som optakt til den kommende sejlersæson inviterer bestyrelsen og Festudvalget på en hyggelig 
forårsfrokost, populært kaldet søsætningssild, fra kl. 12.00 - 14.00. Her vil frivillige i sejlklubben 
tilbyde køb af smørrebrød, øl og vand, samt mulighed for at kunne mødes indenfor i varmen.  
Så tag din kone, kæreste, mand, vinterplads-nabo under armen og kom over i klubhuset til 
smørrebrød og sejlerhygge. 
Vel mødt! 
 
 

Standerhejsning  
Lørdag den 29. april kl. 15:00 ved klubhuset 

Vær med til at festliggøre begyndelsen på 
sejlsæsonen. Sommerstanderen sættes, taler 
holdes og der er sang med musik. Bestyrelsen 
er vært ved en vand/øl og pølser fra grillen. 
 
 
 
 
 

 
Standerhejsningsfest  
Lørdag den 29. april kl. 18:00 i klubhuset 
Igen i år holder vi en herlig Get 
together fest i klubhuset på 
standerhejsningsdagen kl. 18:00. Der 
vil blive serveret velkomstdrink, varme 
retter, dessert. Kaffe, the og kage vin 
øl og vand kan købes i klubben. Vi 
glæder os til at stå for en fantastisk 
hyggelig aften, hvor vi har mulighed 
for at være sammen, hygge os og se frem til en herlig sejlersæson. 
 
Se hjemmesiden for tilmelding >>HER 
Vel mødt, hilsen festudvalget. 

 

https://marselisborgsejlklub.dk/cms/CalendarEventShowPopUp.aspx?CalendarEventID=3291&CalendarEventTimeID=8686&HashCode=-2042368995
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Aftenkapsejladserne (onsdagsbanen) i bugten 
Kapsejlads er hyggelig kappestrid med efterfølgende 
beværtning og snak i Klubhuset. Normalt er der op til 
30 tilmeldte både og op til 80 sejlere til hygge med  
spisning ”aftersailing” i klubhuset.   
 
Onsdag d. 3. maj starter forårssæsonen med 
skippermøde kl. 18.00, men allerede onsdag d. 26. 
april er der mulighed for at varme lidt op. Her afholdes 

der træningssejlads, såkaldt Tune-Up. Inden Tune-Up mødes vi kl. 18.00 i klubhuset og planlægger 
aftenens (meget korte) træningssejladser. Sidste sejlads før sommerferien er onsdag d. 28. juni. 
 
Kapsejlads er for alle. Hvis du ikke har sejlet kapsejlads før, hjælper vi dig gerne i gang, hvad enten 
du har egen båd eller ønsker at deltage som gast. Henvend dig til Peter Meldgaard på tlf. 5137 
0196. Tilmelding senest fredag d. 21. april, hvis båden skal deltage fra 1. sejlads d. 3. maj. 
 
Hvis du har mod på en plads som gast på en af bådene, kan du også møde op til skippermøde i 
klubhuset onsdag den 3. maj kl. 18. Der er som regel flere både der kan bruge et par hænder 
mere. 
 
Som gast kommer du med på kapsejladsbanen et par timer hver onsdag med efterfølgende "after-
sailing" i klubhuset sammen med din besætning og alle konkurrenterne, og det er altid hyggeligt. 
 
Se hjemmesiden for tilmelding >>HER 
Se lille film af Gustav Schwennesen om sejladsen >>HER 
Se mere info omkring kapsejlads i Marselisborg Sejlklub >>HER 
 
 

Praktisk duelighedsprøve 
Weekenden den 12. – 13. – 14. maj 

Nu kan du aflægge den praktiske prøve 
til duelighedsbevis. Prøven ledes af Gert Eilenberger og 
afholdes i klubbens skolebåde den 12. - 14. maj. Pris 
750 kr. plus udgifter til censor og udstedelse af bevis. 
>>Læs mere og tilmelding  
 
PS: Dette er ikke et kursus i praktisk sejlads, men en 
prøveforberedelse og prøveaflæggelse.  

Du skal kunne sejle, svarende til niveau som 1 år på sejlerskolen. 
 
 
 

https://marselisborgsejlklub.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1280
https://www.youtube.com/watch?v=8Pw832hPt_Y
https://marselisborgsejlklub.dk/om-aftenkapsejladserne
https://marselisborgsejlklub.dk/cms/CalendarEventShowPopUp.aspx?CalendarEventID=3273&CalendarEventTimeID=8452&HashCode=1231961107


 

 
 

 
Marselisborg Sejlklub · Marselisborg Havnevej 100 B · 8000 Århus C · www.marselisborgsejlklub 

 



 

 
 

 
Marselisborg Sejlklub · Marselisborg Havnevej 100 B · 8000 Århus C · www.marselisborgsejlklub 

 


